

انسجام و یکپارچگی مردم مسلمان ایران در مقابله با رژیم سفاک پهلوی

۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۱:۰۲

این تظاهرات سرانجام به زد و خورد انجامیده و «مامورین انتظامی در ساعت ۱۵:۰۰ اخلاص گران [از القاب رژیم برای انقلابیون] را متفرق و ۲۰ نفر از آنها را دستگیر کرده‌اند که از پنج نفر آنان حدود ۴۰۰ برگ اعلامیه مربوط به مصاحبه روح‌اله خمینی با خبرنگار روزنامه لوموند به دست آمده است.

اجتماع سه هزار نفری مردم برای برگزاری مراسم سومین روز کشته شدن تظاهرکنندگان شهر قم در «مسجد بابا ولی» شهر کاشان، حاکی از انسجام و یکپارچگی مردم مسلمان ایران در مقابله با رژیم سفاک پهلوی در سال ۱۳۵۷ می‌باشد. بر اساس این سند «جمعیت پس از خروج از مسجد به تظاهرات و دادن شعارهای ضد میهنی مبادرت کرده‌اند» این تظاهرات سرانجام به زد و خورد انجامیده و «مامورین انتظامی در ساعت ۱۵:۰۰ اخلاص گران [از القاب رژیم برای انقلابیون] را متفرق و ۲۰ نفر از آنها را دستگیر کرده‌اند که از پنج نفر آنان حدود ۴۰۰ برگ اعلامیه مربوط به مصاحبه روح‌اله خمینی با خبرنگار روزنامه لوموند به دست آمده است.»

تاریخ: ۱۳۵۷/۲/۲۲

تظاهرات اخلاکگرا نه در شهر کاشان

صبح روز ۲۲/۲/۳۷ بمناسبت سومین روز گشته شدن اخلاکگران اخیر شهر قم، حدود سه هزار نفر از اطرافین مذهبی در مسجد بابا ولی شهر کاشان اجتماع کرده‌اند.

در ساعت ۱۱۰۰ روز مذکور طلبه ناشناسی بمنبر رفته و در خلال سخنرانی خود مطالب تحریک‌آمیزی در مورد وقایع شهر قم ایراد و مردم را به تشکیل حکومت اسلامی و مبارزه با دولت و نیروهای انتظامی، دعوت کرده است.

مجلس مذکور در ساعت ۱۳۳۰ همان روز خاتمه یافته است. جمعیت پس از

تظاهرات اخلاکگرا نه در شهر کاشان

صبح روز ۲۲/۲/۳۷ بمناسبت سومین روز گشته شدن اخلاکگران اخیر شهر قم، حدود سه هزار نفر از اطرافین مذهبی در مسجد بابا ولی شهر کاشان اجتماع کرده‌اند. در ساعت ۱۱۰۰ روز مذکور طلبه ناشناسی بمنبر رفته و در خلال سخنرانی خود مطالب تحریک‌آمیزی در مورد وقایع شهر قم ایراد و مردم را به تشکیل حکومت اسلامی و مبارزه با دولت و نیروهای انتظامی، دعوت کرده است. مجلس مذکور در ساعت ۱۳۳۰ همان روز خاتمه یافته است. جمعیت پس از خروج از مسجد به تظاهرات و دادن شعارهای ضد میهنی مبادرت کرده و گروهی از اخلاکگران در خیابان فاضل نراقی کاشان با چوب و سنگ به مامورین انتظامی حمله و شیشه‌های شعب بانکهای ملی و صادرات ایران و یکباب فروشگاه وسایل خانگی و یک کیوسک تلفن را شکسته‌اند. مامورین انتظامی در ساعت ۱۵۰۰ اخلاکگران را متفرق و ۲۰ نفر از آنها را دستگیر کرده‌اند که از پنج نفر آنان حدود ۲۰۰ برگ اعلامیه مربوطه به مصاحبه روح‌اله خمینی با خبرنگار روزنامه لوموند بدست آمده است. در حادثه فوق و خبرهای از طرف مامورین اعلام شده که در محل تظاهرات اخلاکگران در کاشان ۹ نفر هوائی از طرف مامورین برای پراکنده کردن اخلاکگران شلیک شده و هشت نفر از مامورین (بکثرت از آنها امسر میباشد) بوسیله اخلاکگران مجروح که به بیمارستان منتقل و حال آنها رضایتبخش است.

خروج از مسجد به تظاهرات و دادن شعارهای ضد میهنی مبادرت کرده و گروهی از اخلاکگران در خیابان فاضل نراقی کاشان با چوب و سنگ به مامورین انتظامی حمله و شیشه‌های شعب بانکهای ملی و صادرات ایران و یکباب فروشگاه وسایل خانگی و یک کیوسک تلفن را شکسته‌اند.

مامورین انتظامی در ساعت ۱۵۰۰ اخلاکگران را متفرق و ۲۰ نفر از آنها را دستگیر کرده‌اند که از پنج نفر آنان حدود ۲۰۰ برگ اعلامیه مربوطه به مصاحبه روح‌اله

ارزیابی خبر:
خبر صحت دارد.
اقدامات انجام شده:

مراتب به نخست وزیری اعلام گردیده است .

توضیح :

هفت نفر از عناصر دستگیر شده بساواک تحویل شده‌اند تا از این طریق با تکمیل پرونده بدادگاه نظامی تسلیم شوند. دستور دستگیری و تعقیب قانونی طلبه مذکور نیز داده شده است.

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/49632/سفاک-رژیم-مقابله-ایران-مسلمانان-مردم-یکپارچه-انسجام/49632>